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Bestyrelsen I/S Enø Pumpelaug 
 

Nr.  Forening/ 
Interessent 

Bestyrelsesmedlem Antal 
anparter 

Antal 
grundejere 

1 Matr. 7 a  
Gerbredgård 

Ulla Pedersen 
Mail: ulla@hans-eno.dk 
Mobil: 

121 1 

2 Gf Gerbredgård Ole Green Henriksen 
Mail: olhe@eucsj.dk 
Mobil: 4260 3318 
Kasserer: Henrik Olsen henrik@winols.dk 

150 98 

3 Gf Enø Strand 
(GES) 

Henrik Grønborg 
Mail: enoestrand@gmail.com 
Mobil:3061 2214 
Ejendomsadministrator LEA: lfa@lea.dk 

55 153 

4 Gf Egemosegård Leif Hansen 
Mail: agriflex46@gmail.com 
Mail: egemoseggf@gmail.com 
Mobil: 2012 4347 
Kasserer: Helle Weisel helleweisel@gmail.com 

315 154 

5 Gf Stølsgården Poul-Erik Sone 
Mail: formand@stoelsgaarden.com 
Mail: grundejerforening@stoelsgaarden.com 
Mobil: 2072 8072 
Kasserer: kasserer@stoelsgaarden.com 

215 150 

6 Gf Strandgården Jørn Jakobsen 
Mail: 4736.jmj@gmail.com 
Mobil: 2096 5064 
Kasserer: Jens B. Hansen  jenskarenl@gmail.com 

159 113 

7 Gf Kildeengen Thomas Thomsen 
Mail: best@kildeengen.dk 
Mobil: 3032 2751 
Kasserer: Hanne Knörr hbknorr@gmail.com  
Fra 1/1 2026:  Jørgen Jepsen aj@jajepsen.dk 

145 52 

8 Gf Reedtzholm Lars Grupe Larsen 
Mail: lars@grupelarsen.dk 
Mail: mail@reedtzholm.dk  
Mobil: 2068 9586 
Kasserer: kasser@reedtzholm.dk  

71 199 

9 Gf Vigen Rune Nørgaard 
Mail: runeroskilde@gmail.com 
Mobil: 2268 7560 
Kasserer: Rune Nørgaard runeroskilde@gmail.com 

69 23 

  Samlet antal 1300 943 
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Konstitueret på Plenarforsamlingen 2025 

 
Formand 
(GF Gerbredgård) 

John Kryger, Mail: krygerjo@gmail.com, Mobil: 4042 0780 

Kasserer 
(GF Gerbredgård) 

Palle Larsen, Mail: p@llelarsen.dk, Mobil:4083 3121 

Konsulent (lønnet medhjælp) 
(GF Stølsgården) 

Jens Nikolajsen, Mail: jni@nikolajsenaps.dk, Mobil: 3171 5302 

Sekretær (lønnet medhjælp) 
(GF Reedtzholm) 

Susanne Parbst, Mail: mail@reedtzholm.dk, Mobil: 6063 2864 

 

Webmaster 
Simon Hoff Kunze  
Kontaktes via hjemmesiden ved tekniske problemer 
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